Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Лужского муниципального района

второго  созыва

РЕШЕНИЕ
от 18  мая    2010 года № 65
Об утверждении плана работы Ревизионной комиссии Лужского муниципального района на  2010 год.
Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Ревизионной комиссии Лужского муниципального
района на  2010 года. Приложение №1
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Ревизионной
комиссии Лужского муниципального района.
3. Настоящее  решение  вступает в силу с момента принятия
 Заместитель главы Лужского муниципального района,

 исполняющий полномочия председателя

 совета депутатов                                                                                         А.В.Волков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
План работы
Ревизионной комиссии Лужского муниципального района на  2010 года.
	№ п/п
	ТЕМА
	Срок исполнения

	1.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности  МУЗ «Лужская ЦРБ».
Эффективность и целевое использование бюджетных средств.
	Июнь

2010 года

	2.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности отдела  молодежной политики, спорта и культуры администрации ЛМР.
Эффективность и целевое использование бюджетных средств

	Сентябрь 2010 года

	3.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности Лужского муниципального районного производственного предприятия «Фармация».
Эффективность и целевое использование бюджетных средств.

	Сентябрь 2010 года

	4.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности отдела  АПК Лужского муниципального района.

Эффективность и целевое использование бюджетных средств.

	Октябрь
2010 года

	5.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности муниципальных образовательных учреждений:

- 3 МОУ;

МДОУ
Эффективность и целевое использование бюджетных средств.
	Октябрь

2010 года

	6.
	Заключение об исполнении бюджета ЛМР за 9 месяцев 2010 года.

	Ноябрь
2010 года

	7.
	О ходе исполнения муниципальных  целевых программ

-   «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лужском районе на  2009-2013 гг».

 - «Пожарная безопасность в учреждениях   образования ЛМР на 2007-2012 гг.»

	Ноябрь
2010 года

Председатель Ревизионной комиссии                                                  В.И.Шевчуков